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Pelimannitalo, Kaustisella 

 
Kaustisen keskustassa, komealla paikalla 
sijaitsee Pelimannitalo.  Alun perin 1700 – 
luvun lopulla rakennettu, Aapin tuvaksikin 
kutsuttu talo siirrettiin nykyiselle paikalleen 
1973 ja vihittiin käyttöön seuraava kesänä. 
Talo nimettiin Pelimannitaloksi, joka on 
leveärunkoinen sivukamaritalo, vastaavaa 
rakennustyyppiä oli nimenomaan Keski-
Pohjanmaalla 1700 ja 1800 – luvuilla. Näitä 
rakennuksia on jäljellä enää muutamia 
kymmeniä, joista Pelimannitalo on suurin. 
 
Vuonna 2007 talon siirtyi yksityiseen 
omistukseen. Omistajat omaavat Kaustislaiset 
sukujuuret ja haluavat kehittää Pelimannitaloa 
kulttuurimatkailukohteena säilyttäen talon 
alkuperäisen hengen.  
 
Tämän päivän Pelimannitalo palvelee 
monenlaisia vieraita. Pelimannitalossa on kaksi 
tupaa ja sivukamari sekä kokoustila 
yläkerrassa. 
Kokous- ja koulutustiloja on erikokoisia, 60 
hengen seminaarista aina muutaman hengen 
palaveriin. Saatavilla on nykyaikaiset 
kokoustekniset välineet, langaton Internet 
yhteys, projektori ja valkokangas. Näin voidaan 
palvella vaativiakin kokousasiakkaita. 
Tunnelmalliset ja lämminhenkiset tilat 
soveltuvat hyvin erilaisiin perhejuhliin, kuten 
syntymäpäiviin, sukujuhliin, häihin ja 
muistotilaisuuksiin. Katettuja pöytäpaikkoja 
löytyy 100 hengelle ja kesäaikana ulkoterassi 
lisää määrää huomattavasti. 
Kaikissa edellä mainituissa tilaisuuksissa ateriat 
ja kahvihetket räätälöidään ammattitaidolla ja 
tilaajan toiveiden mukaan.  

Pelimannitalosta saa tilauksesta ryhmille 
pelkän lounaan tai kahvin maukkaan talossa 
leivotun pullan kera. Kahvihetki onnistuu 
lyhyelläkin varoitusajalla.  
Kaikkiin tilauksiin saa halutessa Pelimannitalon 
tai Kaustisen esittelyn. Kaustiselta löytyy 
lukematon määrä esiintyjiä eri kulttuurin 
aloilta, jotka pystyvät tarjoamaan monipuolista 
ohjelmaan eri tilaisuuksiin. 
 
Pelimannitalossa järjestetään mm. konsertteja, 
näyttelyitä, teema – lounaita, kuten 
äitienpäivälounas, sekä illanviettoja. 
Illanvietoissa kuullaan paikallisia tarinoita ja 
musiikkia, sekä nautitaan kotoisasti iltakahvia 
takkatulen äärellä. 
Kaikista tapahtumista saa ajankohtaista tietoja 
Pelimannitalon Internet – sivuilta ja 
puhelimitse.  
Tervetuloa Pelimannitaloon!  
 
 
 

 
 

    


